No

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008

CUENTA

1112-01-01
4221-01-1
1122-91
1122-91
8140-91-01-1
8140-91-01-1
8150-91-01-1
8120-91-01-1

SISTEMA DIF DE HOSTOTIPAQUILLO

ESTADO DE JALISCO

POLIZA DE INGRESOS No (100021) DEL 06/12/2019
CONCEPTO INGRESOS MES DE DICIEMBRE DE 2019

DESCRIPCION DE LA CUENTA

BANCOMER; 0191901400

Transferencias internas y asignaciones al sector pablico
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias internas y asignaciones al sector pablico
Transferencias internas y asignaciones al sector pablico
Transferencias internas y asignaciones al sector pablico
Transferencias internas y asignaciones al sector pablico

SUMAS IGUALES=>

ABONO Concepto del movimiento

CARGO

138,320.00
138,320.00
138,320.00

138,320.00
138,320.00

138,320.00
138,320.00

138,320.00
553,280.00 553,280.00

ELABORO:(Supervisor) REVISO:

SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE NOVIEMBRE RECIBO OFICIAL FOLIO 96 2019
SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE NOVIEMBRE RECIBO OFICIAL FOLIO 96 2019
Ingreso Directo
Ingreso Directo
Ingreso Directo
Ingreso Directo
Ingreso Directo
Ingreso Directo

AUTORIZO



